

# RÖD FRONT 1 MAJ

Gågatan i Gislaved 11.00



**VÄLFÄRD - INTE VAPEN**  
**SVERIGE UT UR NATO**  
**BOJKOTTA ISRAEL**

## FIRA **1 MAJ** MED OSS I KOMMUNISTISKA PARTIET!

Tal av: Erik Andersson, Internationell sekreterare i Kommunistiska Partiet och ordförande för K Gislaved. Farah Alshehri, palestinska från Gaza. Muhammed Shihabi, palestinier i Gislaved samt tal och underhållning av Fingal Anderson Edvardsson från Revolutionär Kommunistisk Ungdom.

Efter mötet fika och kaffeservering

## ÖPPET MÖTE OM EU-VALET 14 MAJ

Kommunistiska Partiets viceordförande Jan-Åke Karlsson talar om vikten av att bojkotta EU-valet samt om EU:s stöd till ockupationsmakten Israel.

Folkets Hus Gislaved den 14 maj klockan 18.00

## Riktig rörelse blev till babbel i fullmäktige!

När Medborgargruppen fanns som en partipolitiskt obunden grupp hade den bra relationer med pensionärsorganisationer och kommunalarbetsförbundet. Det ordnades stora möten i både Smålandsstenar och Gislaved. Gruppen hade veckovisa manifestationer utanför kommunhuset och när äldreboendet Mariagården hotades var det ljusmanifestationer varje söndag eftermiddag.

Det var många krafter inblandade i denna kamp inklusive Kommunistiska Partiet. Kampen om Mariagården ledde till seger. Men Medborgargruppen drabbades av hybris och upplöstes för att bli ett parti istället. De breda manifestationerna på gator och torg lades ned och istället lovades ut att bara man tog plats i fullmäktige med ett antal mandat så skulle allt bli bra i kommunen. Medborgarpartiets valprogram var en stor löfteskarusell där man bluffade om vad det finns för möjligheter att agera parlamentariskt.

Efter att man kom in i kommunfullmäktige har det inte tagits ett enda initiativ till protester och manifestationer på stadens gator och torg. Kommunistiska Partiets uppfattning är att det behövs en ny partipolitisk obunden rörelse som kan samla vanligt folk till protester på gator och torg i viktiga sakfrågor oavsett vad man har för synpunkter i övrigt.

## Kommunalrådets extrema arbetsbörda?

När höga politikerarvoden för exempelvis kommunalråd ska försvaras heter det inför allmänheten att ett kommunalrådsuppdrag är extremt betungande med ansvar tjugofyra timmar om dygnet årets alla dagar. Ett enormt betungande arbete som får ett industrijobb eller en under-sköterskas arbete att framstå som rena paradiset.

I Värnamo Nyheter den 21 januari förra året rapporterades att oppositionsrådet Stefan Nylén från Sverigedemokraterna pausar sin 75 procentiga sjukskrivning för att bli oppositionsråd med 65 000 i månaden under två år för att arbetsträna alternativt återgå till sin 75 procentiga sjukskrivning. Arrangemanget sker i samarbete med försäkringskassan som i andra sammanhang gentemot andra medborgare inte visar samma förhandlingsutrymme. Ibland tvärse mot läkarutlåtanden.

Kommunistiska partiet hyser inget agg mot personen Nylén – det är principen. Men detta arrangemang för SDs grupp ledare slår definitivt hål på myten om kommunalrådets ”extrema arbetsbörda”.

**Erik Andersson, ordförande i  
Kommunistiska Partiet Gislaved**

**<http://www.kpgislaved.nu>  
Facebook: [kpgislaved.nu](https://www.facebook.com/kpgislaved.nu)  
Telefon: 070 2822763**

## Tjänstepersoner ska inte föra den politiska debatten – det ska politiker göra!

För en tag sedan samlade kommunen till ett informationsmöte om föreslagna förändringar på våra äldreboenden som gick ut på skilja på dementa och somatiska patienter. Men genom stort motstånd från Burserydsborna backade kommunen gällande boendet på Ekbacken i Burseryd, det var bra.

Men vad som var irriterande i debatten var att det var en tjänsteperson som förde den nämndspolitiska diskussionen och inte socialnämndens ordförande Ylva Samuelsson (s) som endast kom in i debatten mot slutet. Tjänstepersonen kan föredra, berätta, men sen ska politikerna ta diskussionen! Runt om i landet är det mer och mer ett ofog att det är tjänstepersoner som tar den politiska diskussionen med en skeptisk allmänhet i olika frågor, medan ansvariga politiker kan sitta med armarna i kors i bakgrunden.

Kommunistiska Partiets uppfattning är att det är ansvariga politiker som främst skall föra diskussionen med allmänheten och inte skjuta tjänstepersoner framför sig.



Kommunistiska Partiet har ordnat fyra demonstrationer i Gislaved mot Israels krig mot det palestinska folket. Ett brutalt anfallskrig där 30.000 palestinier mördats. På dessa protester, som samlat hundratals människor har vi krävt att Gislaveds kommun inför en bojkott av Israeliska varor.